
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Europejski-Tydzien-Mobilnosci-w-Ciechanowie/idn:7907/pr
intpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Europejski Tydzień Mobilności w Ciechanowie
12 września 2024

kategoria:
Aktualności strona główna

 

Ciechanów po raz kolejny włącza się w międzynarodową kampanię proekologiczną, organizowaną
między 16 a 22 września. Miasto zachęca do rezygnacji z jazdy samochodem i korzystania z
alternatywnych środków transportu. Przez siedem dni użytkownicy rowerów miejskich będą
mogli skorzystać z darmowej godziny jazdy. Z kolei 22 września przejazdy autobusami Zakładu
Komunikacji Miejskiej będą bezpłatne.

Od 16 do 22 września użytkownicy Ciechanowskiego Roweru Miejskiego będą mogli skorzystać ze zniżek.
Do godziny wydłużony zostanie czas, w którym wypożyczenie roweru będzie bezpłatne.
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Trwa pilotaż miejskiego roweru IV generacji
W ramach trwającego do końca września pilotażu Ciechanowskiego Roweru Miejskiego IV generacji
dostępnych jest 50 rowerów, w tym 47 standardowych i 3 z siedziskiem dla dziecka. Nowe jednoślady są
wyposażone w GPS oraz blokadę wbudowaną w tylne koło. Ta funkcjonalność umożliwia wygodniejsze i
bardziej elastyczne korzystanie z rowerów. Użytkownicy pojazdów mogą zwrócić je nie tylko na jednej z
dziewięciu stacji CRM, ale też w innym, wygodnym dla siebie miejscu za dodatkową opłatą.

Akcja „Miasto łapie oddech z Nextbike”
To element przedsięwzięć organizowanych w ramach Europejskiego Tygodznia Mobilności, zwanego
również Europejskim Tygodniem Zrównoważonego Transportu. W promocję proekologicznych działań
rokrocznie włącza się wiele miast na terenie Polski, w tym Ciechanów.

22 września dzień bez samochodu
Finałem Europejskiego Tygodnia Mobilności będzie „Dzień bez samochodu” przypadający na 22 września.
W tym roku jest to niedziela. Tego dnia osoby poruszające się miejskimi autobusami będą mogły jeździć
bez biletu. Przejazdy wszystkimi liniami ZKM będą bezpłatne.
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